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XLVI. Markgraf Ludwig bestatigt dem Kloster Marienpforte gewisse
Hebungen von Geld und Rauchhuhnern in Weghun, welche es von dem
Buger Rudolph Gotow gekauft hat, am 4. Juli 1338.
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XLVI. Marfgraf Cudbwig befidtigt dem Kiojter WMarienpforte gewiffe Hebungen von Geld und
Raudbhithuern in Weghun, welde e8 von dem Biiger Ruvolplh Gotow gefauft Hat,
am 4. Suli 1338.

In nomine [ancte et individue trinitatis, Amen. Ut ea, que fub tempore fiunt, non limul
cum tempore labantur, necefle eft, ut litteris autenticis ac ydoneorum voce teltium robor accipiant
firmitatis eterne. Hinc elt, quod nos Ludowicus, dei gracia ete. omnibus tam prefentibus, quam
futuris notim facimus publice proteltando, quod divine remuneracionis intuitu ae- predecefforum
noltrorum animarum ob refpectum, devotis m Chrilto perfonis nobis dilectis fanctimonialibus clan-
firi boycenburg bona infra [cripta, videlicet quinque talenta reddituum et feptem [olidos in cenfu
octo manforum et dimidii ac in taberna cum decima maiori ac minuta in villa weghun, omnesque
pullos fumigales ville tocius ciufdem, fribus exceptis, que quidem bona a Rudolfo gotow et
fuis fratribus, civibus in premzlaw racionabiliter emerunt, damus et approbamus cum ommi pro-
prietate line omni periculo ac inpedimento perpetuis temporibus pacifice polfidenda. 'Renunciamus
eciam pro. nobis et nofiris fuccefloribus in bonis fupradictis omni - iuri, actioni et inpeticioni
nobis pro nunc competentibus, vel que nobis in eifdem competere poflent aliqualiter in futurum.
In cuius rei teftimonium prefentes dari fecimus, figilli noftri appenfi munimine firmiter communitas.
Teltes vero [unt [trenui milites almannus de Deygenberge, Johannes Hulener, Camere
noftre magilter, Gerhardus wolf, Dominus Johannes de Kungelperge plebanus, nyco-
faus Oldria civis de premzlaw, adam civis de Polewalk, cum ceteris pluribus fide dignis. Da-
tam Frankinfurth, Amo Domini millefimo CCC?® tricefimo Octavo, in die l]ldaricj.

XLVIL. Probft und Aebtiffin verfpredhen dem Nicolaud von Worm zwei Mal jahel. BVigilien
und Seelenmeffen zum Andenfen feiner Gliern fitv ywei Talente Lrandenburg. Silbers,
am 9. Sanuar 1340.

Ad certam ac perpetuam rerum geftarum in nomine dei memoriam. Nos Petrus prepo-
fitus, Odilia abbatiffa de permiffione divina, Totusque conventus fanctimonialium in boyeene-
boreh camynenfis dyocelis, Recognoleendo et proteftando prefentibus ad univerforum atque fingu-
lorum in perpetuum noticiam volumus pervenire, quod Nicolaus, filius olim Hinrici dici Worm
pie memorie, ammonitus et inductus hoc videlicet verbo: , i dileximus viventem; diligamus mortuum¢
a nobis, de bonis fibi a deo omnipotente eonceflis et ad ipfum de fuis progenitoribus inre heredi-
tario devolutis, duo talenta redditunm in prompeioribus redditibus ville noftre herfleve pro duo-
decim marcis argenti rite et racionabiliter comparavit, que conventui noftro ad faciendum fervicium
fingulis annis duabus vicibus, videlicet dominica ante diem beati Georgii, vel proxima polt una
vice, atque dominica ante Mathei vel proxima poft altera vice, prout dicto conventui magis vide-
bitur expedire, et ad miniftrandum nobis univerfaliter in carnibus et cervifia valentibus, perpetuo
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